
Násedlovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.012539N, 16.960381E

Nadmořská výška: 230 m n. m. První pís. zmínka: 1327 (697 let) Katastrální výměra: 1 306 ha

Počet obyvatel: 859 PSČ: 696 36

Adresa URL: www.obecnasedlovice.cz

Počet obyvatel obce Násedlovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 356 65 372 859

Historie počtu obyvatel obce Násedlovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 356 65 372 -14 859
1.1.2023 68 363 67 375 22 873
1.1.2022 61 358 61 371 7 851
1.1.2021 65 356 51 372 -5 844
1.1.2020 69 355 50 375 -9 849
1.1.2019 66 356 56 380 4 858
1.1.2018 72 351 54 377 13 854
1.1.2017 66 347 54 374 -4 841
1.1.2016 67 349 52 377 11 845
1.1.2015 67 342 46 379 -4 834
1.1.2014 64 343 51 380 -7 838
1.1.2013 67 343 49 386 845
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